
長建 協 発第 ４８４号

平成 ２ ２年 ３月８日

各 支 部 長 様

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２２年春の「建築物防災週間」ポスター及びパンフレットの送付について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

この度、建築物防災推進協議会におきまして、「建築防災週間」のポスター及

びパンフレットが作成されましたので、ご参考までに別添のとおり送付いたしま

す。

なお、別添パンフレットは、同協議会ホームページ（下記参照願います。）に

近日掲載される予定となっておりますことと、別添のとおり会員専用ホームペー

ジに掲載いたしましたことを申し添えます。

☆ 建築物防災推進協議会ホームページ

http://www.kenchiku-bosai.or.jp/Jimukyoku/BosaiSuishin/BosaiSuishin.htm


